
 

 Ministero dell’Istruzione dell’Università e della Ricerca 
  “ISTITUTO D’ISTRUZIONE SUPERIORE  “E.MAJORANA”  

 
 

 

Via Nestore Mazzei snc – 87067 Rossano (CS) Presidenza 0983.515689 – Uffici 0983.511085  

ITA 0983 512123 – IPA 0983 514437 Cod.Fisc.: 87002040787 

 Sito Internet: www.iismajoranarossano.gov.it e-mail: csis064009@istruzione.it  
PEC csis064009@pec.istruzione.it 

 

 

 

Prot . 9704 Rossano, 29/09/2018 

 

 

Oggetto: Determina Servizio mensa per  il progetto PON– FSE Potenziamento 

delle competenze di base in chiave innovativa, a supporto dell’offerta formativa. 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

 

VISTA l'avviso MlUR protocollo n. 1953 del 21/02/2017  – FSE Potenziamento delle competenze 

di base in chiave innovativa, a supporto dell’offerta formativa;  

VISTA la propria domanda di candidatura n. 989336-3781 del 05/04/2017 - FSE e la scheda del 

progetto;  

VISTA la lettera di autorizzazione prot. n° AOODGEFID/194 del 10/01/2018; 

VISTA la delibera del collegio docenti prot. n. 5485 del 11/05/2017; 

VISTA la delibera del consiglio d’Istituto prot. n. 5484 del 11/05/2017; 

VISTO il decreto n. 2948 del Dirigente Scolastico di formale assunzione a bilancio. 

VISTE le norme contenute nel Regolamento (CE) relativo alle azioni informative e pubblicitarie in 

ordine agli interventi finanziati con il FSE 2014/2020; 

VISTE le Linee Guida e la Normativa di riferimento, e i Manuali Operativi; 

VISTA la circolare Miur prot.n. AOOSGEFID1588 DEL 13/1/16 Linee guida dell’autorità di 

Gestione, e successiva nota MIUR N. 3172 del 25/7/2017; 

VISTA la nota di chiarimento dell’AdG sull’iter di reclutamento degli esperti prot. 0034815 del 

02-08- 2017; 

VISTA la delibera del Consiglio di Istituto, n18 del 04/09/2017 di approvazione dei criteri di 

selezione delle figure professionali necessarie alla realizzazione del progetto e dei limiti massimi 

dei compensi attribuibili in relazione al tipo di attività e all’impegno professionale richiesto nonché 

i criteri di comparazione dei curricula, con relativo punteggio ai sensi dell’art. 40 del decreto 

interministeriale n. 44 del 2001. 

CONSIDERATA la necessità di dover garantire agli alunni iscritti al modulo “Sportello 

Motivazionale” del PON in oggetto un servizio adeguato di mensa; 

DECRETA 

Di pubblicare un avviso pubblico, al fine di poter reperire il servizio di mensa 

scolastica per la realizzazione del modulo “Sportello Motivazionale” per un totale di 



 

 Ministero dell’Istruzione dell’Università e della Ricerca 
  “ISTITUTO D’ISTRUZIONE SUPERIORE  “E.MAJORANA”  

 
 

 

Via Nestore Mazzei snc – 87067 Rossano (CS) Presidenza 0983.515689 – Uffici 0983.511085  

ITA 0983 512123 – IPA 0983 514437 Cod.Fisc.: 87002040787 

 Sito Internet: www.iismajoranarossano.gov.it e-mail: csis064009@istruzione.it  
PEC csis064009@pec.istruzione.it 

 

 

n. 440 pasti di cui n. 40 ricadenti nelle gratuità al costo di € 7,00 ( IVA compresa) a 

pasto quale base d’asta  
 

 

    

                                                                                                                             Il Dirigente Scolastico 

      Dott.ssa Pina De Martino 
                                                                                                                 (Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

                                  ai sensi e per gli effetti dell’art. 3 c. 2 DLgs n. 

39/93) 

 

 


